令和　　　年　　　月　　　日

南　　幌　　町　　長　　　 様

　　　　申請者　　　住所　　空知郡南幌町

　　　　　　　　　　　 氏名 印

　下記のとおり廃車しましたので申告します。

所有者住所

所有者氏名

標識番号 廃車事由

車　　　種 車体番号

車　　　名 原動機番号

総排気量 形式・認定番号

　　1　業者等により廃棄　（　　　　年　　月　　日処分）

　　2　譲渡　（　　　　年　　月　　日手続済）

廃棄状況 　　3　盗難

　　4　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　返　 納

　未返納

　　　1　車両と共に廃棄 　　2　車両と共に譲渡 　　3　紛　失

　　　4　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

標　　識　　番　　号

軽　自　動　車　廃　車　申　告　書